
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 
Н А К А З 

 

11.06.2020                                          м. Харків                                             № 105 
 

 

 

 

Про перевірку  готовності теплового господарства   

до опалювального періоду 2020/2021 років 

 

Відповідно до вимог законів України “Про теплопостачання” та “Про 

житлово-комунальні послуги”, Положення про міністерство палива та 

енергетики України, затвердженого постановою кабінету міністрів України  від 

29 березня 2017 року № 208, Положення про міністерство з питань житлово-

комунального господарства, затвердженого постановою кабінету міністрів 

України від 30 квітня 2014 року № 197, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з перевірки готовності теплового господарства  

Комунального закладу «Харківська санаторна школа № 13» Харківської 

обласної ради у складі:  

Голова комісії – Михайленко Г.В., директор 

Члени комісії : 

Шведова А.П, заступник директора з адміністративно-господарської роботи;  

Представник ІДЕНХО ;                                 

Представник  Київської філії КП „ХТМ”.                                

 

Директор        Г.МИХАЙЛЕНКО 

 

Антоніна Шведова, 700-26-28 


